
Pozvánka 
na 

vzpomínkový seminář 
 

pořádaný při příležitosti 100. výročí narození a 20. výročí úmrtí 

profesora Zdeňka V. Špinara, 
významného českého paleontologa, který působil na Karlově univerzitě v letech 1945 až 1986. 

 
Seminář se bude konat ve středu 11. listopadu 2015 od 9 do 17 hod. v zasedací místnosti  

Geologického ústavu AV ČR v Praze. 
 

Na programu bude promítání filmů a fotografií, komentáře a vzpomínky přátel, kolegů a žáků, a krátká 
odborná sdělení vztahující se k hlavním směrům jeho vědeckého zájmu. 

 
Vítáni jsou nejen ti, kdo prof. Špinara osobně znali, ale i příslušníci mladší generace, které s odstupem doby 

přivedly k paleontologii Špinarovy a Burianovy rekonstrukce vymřelých forem života. 
 
 

V případě zájmu potvrďte prosím vaši účast na adresu rocek@gli.cas.cz, abychom vám mohli poslat definitivní program. 
Uvítáme jakýkoliv osobní příspěvek k programu, ideálně v podobě krátké powerpointové prezentace. Jsme však rovněž 
schopni pro vás fotografie oskenovat a tuto prezentaci pro vaše vystoupení připravit; je nutné to však do emailu uvést.  


